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Osmancık OSB’ye 
yeni alan kazandırıldı
Osmancık Organize Sanayi Bölgesi için genişletilmesi belirlenen alan mera olmak-
tan çıkarıldı.

İlçe değerlendirme 
toplantısı yapıldı
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, başkanlığında Osmancık’ta İlçe 
Değerlendirme toplantısı yapıldı.

Aile Sağlı Merkezlerinde 

SMA taraması
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, Aile Sağlı-
ğı Merkezlerinde Talasemi taşıyıcılığı ve 
SMA taşıyıcılığına yönelik taramalar yapı-
larak, sağlıklı nesillerin dünyaya gelmesi 
amaçlanıyor.

Mehmet Dede Tekkeli’ler 
aşure gününde bir araya geldi
Çorum’un Dodurga ilçesine bağlı Meh-
met Dede Tekke köyünde, Muharrem ayı 
dolayısıyla Aşure etkinliği düzenlendi.

Çorum Milli Eğitim Müdürü 
Cemil Çağlar görevine başladı
Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ata-
nan Cemil Çağlar, düzenlenen törenle 
görevine başladı.

100 yaşındaki doktora 
doğum günü pastası kesildi

Çorum’da emekli isyan etti:
“14 bin lira maaş alıyorum, sistoskopi 
torbası için 2 bin 600 lira ödüyorum”
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Çorum Milli Eğitim Müdürü 
Cemil Çağlar görevine başladı
Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne atanan Cemil Çağlar, dü-
zenlenen törenle görevine başladı.

Abdullah Kodek, İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü’nde dü-
zenlenen törenle Milli Eğitim 
Müdürü olarak atanan Cemil 
Çağlar’a görevini devretti. 
Görev süresi içerisinde eğitim 
camiasıyla işbirliği içerisinde 
Çorum’a en güzel hizmetle-
ri yapmanın gayreti ve çabası 
içerisinde olduklarını dile geti-
ren Kodek, Çağlar’a yeni göre-
vinde başarılar dileyerek çiçek 
takdiminde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdü-
rü Cemil Çağlar da, Abdullah 
Kodek’e bugüne kadar yaptığı 
hizmetlerden dolayı teşekkür 
ederek, “Barışın, kardeşliğin 
ve sevginin şehri Çorum’un 
eğitim camiasına hizmet ede-
cek olmanın heyecanı ve mut-
luluğu içerisindeyim. Öncelik-
le şahsıma böylesine onurlu bir 
görevi tevdi eden Millî Eğitim 
Bakanımız Yusuf Tekin’e şük-
ranlarımı arz ederim. 1995 
yılında öğretmen olarak baş-
ladığım ve değişik görevlerde 
bulunduğum süreçte bile ken-
dimi öğretmen olarak hisset-
tiğim, 17 yıl hizmet verdiğim 
eğitim camiasına dönmenin ilk 
günkü heyecanı içerisindeyim. 
Bulunduğumuz makamların 
bizlere emanet edilen hizmet 
ve icra makamları olduğu bi-
linci içerisinde hiç unutmadan 
kapımızı ve gönlümüzü bütün 
eğitim camiasına her zaman 

açık tutacak, mesai mefhu-
mu ve kişi ayrımı gözetmeden 
Çorum’a en iyi şekilde hiz-
met etmeyi en temel ilkemiz 
olarak benimseyeceğiz. Tüm 
kurumlarımızla ve paydaşları-
mızla birlikte yeni başarılara 

imza atarak, birlik ve bera-
berliğimizden aldığımız güçle 
geleceğe emin adımlarla yü-
rüyeceğiz. Bütün mesai arka-
daşlarımızla var olanı bir adım 
öteye taşımak üzere canla baş-
la çalışacağız” dedi.

Günün Ayeti
Allah ve melekler 

Peygamber’e salât ediyorlar; 
ey iman edenler, siz de ona 

salât ve selâm okuyun.

(Ahzâb, 33/56)

Günün Hadisi

Kendinize beddua etmeyiniz. Çocuklarınıza 
beddua etmeyiniz. Mallarınıza da beddua 

etmeyiniz. Zira o an dileklerin kabul edildiği 
zamana denk gelir de Allah bedduanızı kabul 

ediverir.
(Müslim, “Zühd”, 74)

Günün Duası

Allah’ım! İnsanların görüp 
bilmediği her yerde Senden 
korkmayı bana nasip eyle.

(Hâkim, Müstedrek, 1, 705)

Ali Uçak vefat etti
Çorum, Osmancık Başpınar Köyü sakin-

lerinden Ramazan Uçak, Sebile Uçak, Rauf 
Uçak’ın babası Mustafa,Perihan ve Safiye 
Uçak’ın kayınpederi Ali Uçak  (Abduramanın 
Ali) vefat etti.  Merhumun cenazesi  Başpınar 
Köyünde defnedildi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, yitik,
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Osmancık OSB’ye 
yeni alan kazandırıldı
Osmancık Organize Sanayi Bölgesi için genişletilmesi belirle-
nen alan mera olmaktan çıkarıldı.

Osmancık Organize Sanayi Böl-
gesi için genişletilmesi belirlenen 
alan mera olmaktan çıkarıldı.

Adalet ve Kalkınma Patisi Os-
mancık İlçe Başkanı Şerif Oku-
dan, Organize Sanayi Bölgesi’ne 
yeni alan kazandırıldığını bildirdi. 
Okudan yaptığı yazılı açıklamada; 
“Osmancık Organize Sanayi Böl-
gesi için genişletilmesi belirlenen 
mera alanı mera’dan çıkarılmıştır. 
Osmancık Organize Sanayimiz bü-
yüyor. 

Osmancık’ımızın gelişmesi ve 
büyümesi için desteklerinden dolayı 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
‘a, Tarım ve Orman Bakanımız Sa-
yın İbrahim Yumaklı’ya, Sanayimi-
zin Büyümesindeki gayretlerinden 
dolayı Milletvekilimiz Sayın Av. 

Oğuzhan Kaya ‘ya Osmancık halkı 
adına teşekkür ederim. “ ifadelerine 
yer verdi.

Osmancık OSB
Bakanlıkça 15.11.2014 tarihinde 

yer seçimi raporu onaylanmış aka-
binde 24.02.2015 tarihinde bakanlı-
ğın kuruluş protokolünü onaylama-
sı ile 02.03.2015 tarihinde bölgemiz 
organize sanayi bölgeleri sicil def-
terine kayıt edilmiş ve tüzel kişilik 
kazanmıştır. 14.04.2015 tarihinde 
kamu yararı kararı verilmiştir.

Yönetim kurulunca hazırlatılan 
imar planları bakanlıkça onaylan-
mıştır. Onaylanan planda 3,5,6,10,15 
dönüm olmak üzere 24 adet sanayi 
parseli bulunmaktadır. Toplam sa-
nayi parseli alanı 230 dönümdür. 
Bölgenin doğalgaz hattı, altyapı, 
elektrik şebekesi, telokom internet 
altyapsı tamamlanmıştır.

ARSA TAHSİSİ YAPILAN 
FİRMALAR:

-Abt Giyim Sanayi Ve Ticaret Ltd. 
Şti. 
-Aksan Kayış Ve Konveyör Bant 
Makina Sistem. San. Ve Tic.A.Ş.
-Ekip Tekstil İnş. Turz. Gıda San. ve 
Tic. A.Ş.
-Osm Hazır Giyim Tekstil Gıda İnş. 
Nak. San. Ve Tic.A.Ş.
-Newtex Hazır Giyim Teks. Konf. 
San. ve Tic. A.Ş.
-Ali Rıza Günal
-Bağış Mobilya Hayrettin Şimşek
-Osmancık Cam Ferhat Temizkan
-Bck Gıda Ürünleri Ve Pazarlama 
Tic.Ltd.Şti.
-Bgm Tekstil Konfeksiyon Gıda İn-

şaat Taş.San.Tic.Ltd.Şti.
-Çaylaklar Gübre Gıda ve Tarım 
Ürünleri Kuy.Nak.San.Tic.Ltd.Şti. 
-Tek Yıldız Yapı Malz. İnş. San. ve 
Tic. Ltd. Şti.
-Kanıtemiz Gıda Tarım Hay. İnşaat 
NakliyatSanayi ve Tic. Ltd. Şti.
-Kavasoğlu Day.Tük.Mal.Paz.İnş.
Nak.Gıd.San.veTic.Ltd.Şti.

-Güven Tarım Ürünleri Gıda Hay-
vancılık İnş. Nak. San.Tic. Ltd. Şti.
-Dörtçelik Pvc İnşaat Gıda Hayv. 
Nak. San. Tic. Ltd.Şti.
-Pala Unlu Ma.Ltd.Şti.
-Fth Hazır Giyim Tekstil San.
Tic.A.Ş.
-H Tek Kimyasal Ürünler Ltd.Şti.

İlçe değerlendirme 
toplantısı yapıldı
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, başkanlığında Osmancık’ta 
İlçe Değerlendirme toplantısı yapıldı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, başkanlığında Osmancık’ta 
İlçe Değerlendirme toplantısı ya-
pıldı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, ilçe programları kapsamın-
da Osmancık’a geldi. İlk ziyare-
tini, Osmancık Kaymakamlığı’na 
gerçekleştiren Vali Dağlı, ilçe 
kaymakamlığına atanan Furkan 
Duman’a görevinin hayırlı, uğuru 
olmasını diledi.

Kaymakamlık anı defterini de 
imzalayan Vali Dağlı, ardından 
ilçe değerlendirme toplantısı ger-
çekleştirdi.

Toplantıda Osmancık Kayma-

kamı Furkan Duman, Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör ve kamu 
kurum ve kuruluşlarının müdür-
leri hazır bulunurken, Vali Dağlı; 
İlçe değerlendirme toplantıları-
nın, sorunları yerinde tespit etmek 
ve çözüm üretmek adına büyük 
önem taşıdığını ifade etti.

Toplantıda, ilçenin genel du-
rumu, vatandaşların talepleri ve 
beklentileri değerlendirildi. Vali 
Dağlı, ilçede yürütülen projeler 
hakkında bilgi aldı ve kamu hiz-
metlerinin daha etkin bir şekilde 
sunulması için gerekli talimatları 
verdi.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Mehmet Dede Tekkeli’ler 
aşure gününde bir araya geldi
Çorum’un Dodurga ilçesine bağlı Mehmet Dede Tekke kö-
yünde, Muharrem ayı dolayısıyla Aşure etkinliği düzenlendi.

Çorum’un Dodurga ilçesine bağ-
lı Mehmet Dede Tekke köyünde, 
Muharrem ayı dolayısıyla Aşure et-
kinliği düzenlendi.

Mehmet Dede Türbesi Aşevi’de-
ki etkinliğe Oğuzlar Belediye Baş-
kanı Mustafa Cebeci, Siyasi parti ve 
sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile köylüler katıldı.

Köy muhtarı Cafer Uysal, “Mu-
harrem ayı dolayısıyla, hem Aşu-
re, hem de birliktelik ve kaynaşma 
günü olarak topluca eş dost komşu-
lar bir araya geldik. Aşure günümü-

ze köyümüz dışından katılım sağla-
yan tüm misafir ve dostlarımıza da 
ayrıca teşekkür ederim” dedi.

Köylüler arasında güzel bir 
kaynaşma olduğuna dikkat çeken 
köy sakinlerinden Ali Doğancı ise, 
“Muharrem ayı dolayısıyla Aşure 
Günü’nde bir araya geldik ve kom-
şular sağ olsunlar davetimize katı-
lım sağladılar bir kaynaşma oldu. 
Bu birliktelik güzel bir atmosfer 
ortamının olmasını sağladı” ifade-
lerini kullandı.

Köy muhtarı Cafer Uysal, “Muharrem ayı dolayısıyla, hem Aşu-
re, hem de birliktelik ve kaynaşma günü olarak topluca eş dost 
komşular bir araya geldik”

Hükümlülerin ürettiği ürünler 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı
Çorum’da eski hükümlüler ve denetimli serbestlik kapsa-
mındaki yükümlülerin tarımsal faaliyetlerde bulunması için 
kurulan serada hasat yapıldı.

Çorum’da eski hüküm-
lüler ve denetimli ser-
bestlik kapsamındaki 

yükümlülerin tarımsal faaliyetler-
de bulunması için kurulan serada 
hasat yapıldı.

Çorum’da Denetimli Serbest-
lik Müdürlüğü yükümlülerinin 
ürettiği ürünler ihtiyaç sahiplerine 
dağıtımı gerçekleştirildi. Cum-
huriyet Başsavcılığından yapılan 
açıklama da, denetim ve takibi 
yapılan yükümlüler ile uyuştu-
rucu ve uyarıcı madde kullanımı 
nedeniyle tedavi ve tedavi sonrası 
iyileştirme süreci takip edilen bi-
reylerin meslek sahibi olmasının 
sağlanarak, hem istihdama katkı 
sağlanması hem de topluma sağ-
lıklı bireyler kazandırılması ama-
cıyla 2018 yılında başlangıcı yapı-
lan “Yeşeren Umutlar Projesi”nin 
devam ettiği bildirildi.

Tarım faaliyeti sonucunda de-
netimli serbestlik yükümlüleri 
tarafından yetiştirilen ürünlerin 
ihtiyaç sahiplerine belirli aralık-
larla ulaştırıldığının belirtildiği 
açıklama da, “2024 yılı içinde yü-
kümlüler tarafından üretilen 2 ton 
484 kilo salatalık, 50 kilo doma-
tes, 60 kilo biber ve 147 kilo fasul-
ye hasat edilmiş ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı 

kuruluşlara, İl Müftülüğüne bağ-
lı Kuran kurslarına, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfına, 
Türk Kızılayı Çorum Şubesine ve 
Denetimli Serbestlik yükümlüle-
rine dağıtımı Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü ve Türk Kızılayı Ço-
rum Şubesi işbirliği ile gerçekleş-
tirilmiştir” ifadelerine yer verildi.

İlkay Sever

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 
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Aile Sağlı Merkezlerinde 

SMA taraması
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, Aile Sağlığı Merkezlerinde Talase-
mi taşıyıcılığı ve SMA taşıyıcılığına yönelik taramalar yapılarak, 
sağlıklı nesillerin dünyaya gelmesi amaçlanıyor.

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, 
Aile Sağlığı Merkezlerinde Tala-
semi taşıyıcılığı ve SMA taşıyıcı-
lığına yönelik taramalar yapılarak, 
sağlıklı nesillerin dünyaya gelmesi 
amaçlanıyor.

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü, 
Aile Sağlığı Merkezlerinde sunulan 
hizmetleri açıkladı. Yapılan yazılı 
açıklamada;

Ülkemizde 2005 yılında pi-
lot olarak uygulanmaya başlanan 
aile hekimliği sistemine ilimizde 
1 Ocak 2008 tarihi itibariyle ge-
çilmiştir. 2008 yılında 69 olan aile 
sağlığı merkezi sayısı günümüzde 
75’e, 167 olan aile hekimliği birimi 
sayısı 191’e ulaşmıştır. Her aile he-
kimliği biriminde bir aile hekimi ve 
bir aile sağlığı çalışanı olmak üzere 
iki sağlık personeli görev yapmak-
tadır. Birinci basamak sağlık hiz-
metlerinde öncü olarak bulunan aile 
sağlığı merkezlerinde tanı ve tedavi 
hizmetlerinin yanı sıra, koruyucu 
sağlık hizmetleri bütüncül bir yak-
laşım ile sunulmakta, hastalıklar 
başlamadan önlemlerin alınması 
ve vatandaşlarımızın sağlıklı bir 
yaşam sürmelerinde aile hekimleri 
ve aile sağlığı çalışanlarımız çok 
önemli bir rol üstlenmektedir.

Bebeklerimiz doğduğu günden 
18 yaşına gelene kadar aile sağlığı 
merkezlerinde takip edilmekte, bu 
süreçte Sağlık Bakanlığının belirle-
miş olduğu rutin aşı takviminde bu-
lunan aşılar uygulanmakta, ayrıca 

çeşitli sağlık taramaları yapılmak-
tadır. Doğum sonrası alınan topuk 
kanıyla konjenital hipotiroidi, SMA 
( spinal müsküler atrofi ), fenilketo-
nüri, konjenital adrenal hiperplazi, 
kistik fibrozis, biotinidaz eksikliği 
gibi hastalıkların taraması yapıl-
maktadır. Bebeklerimizin gelişim-
sel kalça displazisi ve görme tara-
maları da yaşamın ilk 2 ayında aile 
sağlığı merkezlerinde yapılmakta, 
risk tespit edilenler ilgili uzman-
lık dallarına sevk edilmektedirler. 
Bebek ve çocuklarımızın izlem ve 
taramaları okul çağına kadar belirli 
aralıklarla yapılmakta, okul çağına 
gelen çocuklarımız her yıl 1 defa 
aile sağlığı merkezlerinde izlen-
mektedir. 

Bebek ve çocuklarımız dışında 
15-49 yaş arası tüm kadınlar, ge-
beler ve lohusalar da düzenli ola-
rak aile sağlığı merkezlerinde takip 
edilmekte, demir ve d vitamini des-
tekleri verilmekte, annelerimiz ve 
anne adaylarımızın bu dönemleri 
sağlıklı bir şekilde geçirmeleri sağ-
lanmaya çalışılmaktadır.

18 yaşından büyük bireylerin de 
takibinin yapıldığı aile sağlığı mer-
kezlerinde, hipertansiyon, diyabet, 
kardiyovasküler hastalıklar açısın-
dan taramalar ve bu hastalıklara 
sahip vatandaşlarımızın izlemleri 
yapılmaktadır. Ayrıca günümüzde 
Sağlık Bakanlığı tarafından tara-
ma programı başlatılan rahim ağzı 
kanserine yönelik olarak 30-65 yaş 

arası kadınlara, kolon kanserine 
yönelik olarak 50-70 yaş arası hem 
erkek hem de kadınlara taramalar 
aile sağlığı merkezlerinde yapılabil-
mektedir. 40-69 yaş arası kadınlara 
yapılan meme kanseri taramasına 
yönelik olarak Sağlıklı Hayat Mer-
kezlerinde çekilen mamografiler 
için randevular da vatandaşlarımı-
zın kayıtlı oldukları aile hekimliği 
birimlerince alınmaktadır. Evlilik 
öncesi vatandaşlarımıza danışman-
lık hizmeti verilmekte, Talasemi 
taşıyıcılığı ve SMA taşıyıcılığına 
yönelik taramalar yapılarak, sağlık-

lı nesillerin dünyaya gelmesi amaç-
lanmaktadır. 

Koruyucu sağlık hizmetlerinin 
yanı sıra birinci basamak tanı ve 
tedavi hizmetlerinin de sunulduğu 
aile sağlığı merkezlerimizde, tüm 
işlem ücretsiz olarak gerçekleştiril-
mektedir. Çorum İl Sağlık Müdür-
lüğü olarak vatandaşlarımıza kayıtlı 
oldukları aile hekimliği birimlerin-
de yaşlarına yönelik taramalarını ve 
takiplerini yaptırmalarının önemini 
bir kez daha hatırlatırız.  

Arazide cesedi bulundu

Çorum’un İskilip İlçesi’nde, 
hayvanlarını otlatmak için araziye 
çıkan adamın cesedi bulundu.

Edinilen bilgiye göre, İlçeye 
bağlı Kavak köyünde yaşayan 
Remzi Singer (64), sabah saatle-
rinde hayvanlarını otlatmak için 
evinden ayrıldı. Akşam olduğunda 
ev dönmeyince yakınları aramaya 
çıktılar ancak sonuç alamayınca 
112 acil servisi arayarak yardım 
istediler. Yapılan ihbar üzerine ha-
rekete geçen Jandarma ve AFAD 
ekipleri, köylülerin de yardımıyla 

başlattıkları arama çalışmaları so-
nucunda gece saat 23.00 civarında 
Remzi Singer’in cesedini köyden 
yaklaşık 5 kilometre uzaktaki bir 
dere yatağında buldular. Yapılan 
incelemede hayatını kaybettiği be-
lirlenen yaşlı adamın cesedi otop-
si yapılmak üzere İskilip Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı.

Remzi Singer’in ölüm sebebi-
nin Cumhuriyet savcısının yapa-
cağı inceleme ve otopsinin ardın-
dan netleşeceği bildirildi.

Çorum’un İskilip İlçesi’nde, hayvanlarını otlatmak için arazi-
ye çıkan adamın cesedi bulundu.

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Bitkin halde bulunan kartal 
koruma altına alındı
Çorum’un Kargı ilçesinde, jandarma ekipleri tarafından 
bitkin halde bulunan kartal koruma altına alındı.

Çorum’un Kargı ilçesinde, jan-
darma ekipleri tarafından bitkin 
halde bulunan kartal koruma altı-
na alındı. Çorum Belediyesi Hay-
van Rehabilitasyon Merkezi’ne 
teslim edilen Kartal, veterinerler 
tarafından tedavi edilmeye baş-
landı. İyileşme süreci devam eden 
Kartal, tamamlandığında doğal 
yaşam alanına bırakılacak.

Çorum’un Kargı ilçesinde jan-
darma ekiplerince bitkin halde bu-
lunan kartal, koruma altına alın-
dı. İl Jandarma Komutanlığı’ndan 

yapılan açıklamada, devriye gö-
revi yürüten jandarma ekipleri 
tarafından hasta ve bitkin halde 
bir kartal buldu. Çevre, doğa ve 
hayvan koruma timi tarafından 
bulunduğu yerden alınan hasta 
kartal, Çorum Belediyesi Hayvan 
Rehabilitasyon Merkezi’ne tes-
lim edildi. Burada veterinerlerce 
tedavisine başlanan kartalın, iyi-
leşme süreci tamamlanınca doğal 
yaşam alanına bırakılacağı bildi-
rildi.

Tuğba Yoldaş

Osmancık SHM'den yüzlerce çocuga 
teknoloji ve dijital bağımlılık eğitimi
Çorum’un Osmancık ilçesinde SHM tarafından yüzlerce çocu-
ğa teknoloji ve dijital bağımlılık eğitimi verildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
SHM tarafından yüzlerce çocuğa 
teknoloji ve dijital bağımlılık eğiti-
mi verildi.

Osmancık Kaymakamlığı Sosyal 
Hizmetler Merkezi Müdürlüğünce 
ilçede Cami ve Kur’an Kurslarına 
giden çocuklara yönelik teknoloji 

ve dijital bağımlılık eğitimi verildi.
Sosyal Hizmetler Merkezi Mü-

dürü Mehmet Gürer ve aile destek 
uzmanları tarafından verilen tekno-
loji ve dijital bağımlılık eğitimi ilk 
etapta 10 cami ve Kur’an Kursuna 
giden 410 çocuğa verilirken eğitim-
lerin devam edeceği öğrenildi.

Anız yakmak toprağın fiziksel, biyolojik 
ve kimyasal yapısını bozuyor
Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, anız 
yakmanın zararları hakkında çiftçilere uyarıda bulundu.

İl Müdürü Hayrullah Göktekin, “Ülke-
mizin birçok bölgesinde olduğu gibi ilimizde 
de özellikle mayıs-ekim ayları arasında mey-
dana gelen anız yangınları, tarımsal üreti-
min ana kaynağı olan toprağın fiziksel, biyo-
lojik ve kimyasal yapısını bozmakla birlikte 
yerleşim yeri yangınlarına, orman alanları-
mızın yanmasına, çevre ve hava kirliliğine 
sebep olmaktadır. Güvenli gıdaya ulaşmanın 
ve dolayısı ile tarımın ehemmiyetini son yıl-
larda daha iyi anladık. Bu sebeple gelecek 
nesillere bırakabileceğimiz en kıymetli mi-
ras şüphesiz ki topraktır. Anız yakarak ge-
çim kaynağınız olan toprağı fakirleştirip ço-
cuklarımızın geleceğini karartmayın” dedi.

Üreticilere ve vatandaşlara uyarıda bu-
lunarak orman yangınlarına dikkat çeken 
İl Müdürü Göktekin, orman yangınlarının 
büyük zararlara yol açtığını, can ve mal 

kaybına neden olduğunu belirtti. Vatandaş-
ların ormanlık alanlarda sigara içmemesi, 
cam parçalarını etrafa atmamaları, ateş yak-
maktan kaçınmaları ve herhangi bir yangın 
durumunda en kısa sürede ilgili kurumlara 
haber vermeleri gerektiğini ifade etti. Gök-
tekin, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
olarak “Anız Yakma, Geleceğini Karartma” 
sloganıyla yola çıkarak, anız yakılmaması, 
ormanlık alanlarda sigara izmaritlerinin yol 
kenarlarına atılmaması, cam parçalarının 
etrafa atılmaması, ormanlık alanlarda ateş 
yakılmaması hakkında üreticileri ve vatan-
daşları yapılan toplantılarla, sosyal medya 
aracılığı ile ve medya mensupları aracılığı 
ile her platformda bilgilendirmeye devam 
edeceklerini dile getirdi. Hikmet Yener

Stajyer öğrenci 

İlkay Sever
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100 yaşındaki doktora 
doğum günü pastası kesildi
Çorum’da 1949 yılında başladığı hekimlik hayatı boyunca insanla-
rın sevgi ve saygısını kazanan Dr. Rıfat Patır, 100 yaşına girdi.

Çorum’da 1949 yılında başladığı 
hekimlik hayatı boyunca insanların 
sevgi ve saygısını kazanan Dr. Rıfat 
Patır, 100 yaşına girdi.

Çorum Belediyesi tarafından bir 
asrı geride bırakan Dr. Rıfat Patır 
için tarihi Velipaşa Hanı’nda doğum 
günü pastası kesildi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-
him Aşgın, Dr. Rıfat Patır’ın Çorum 
için büyük bir değer olduğunu be-
lirterek, “Çorum sadece toz değil, 
toprak değil. Çorum aynı zamanda 
bir aşk ve Rıfat Patır demek. Eğer 
şehrimize bu değerleri, mimarisiy-
le, sanatıyla bakmazsak, kültürüy-
le, yaşanmışlıklarıyla bakmazsak 
yarım bakıyoruz demektir. Biz bu 

şehre aşkla bakıyoruz. Bir kez daha 
diyoruz ki Çorum demek Rıfat Patır 
demek” dedi.

Gösterilen ilgiye teşekkür eden 
Dr. Rıfat Patır ise, “Gösterilen ilgi-
ye layık olmak için çok çalıştım. 75 
yıldır bu şehir benim evim gibiydi. 
Her şahıs benim annem, kardeşim, 
ağabeyim gibiydi. Herkese teşekkür 
ederim” dedi.

Konuşmaların ardından Dr. Rıfat 
Patır için hazırlanan doğum günü 
pastası kesildi. Başkan Aşgın ve 
Patıroğlu daha sonra Velipaşa Hanı 
içerisinde oluşturulan Dr. Rıfat Pa-
tıroğlu bölümünü gezdi.

Gösterilen ilgiye teşekkür eden Dr. Rıfat Patır ise, “Gösterilen ilgiye layık olmak 
için çok çalıştım. 75 yıldır bu şehir benim evim gibiydi. Her şahıs benim an-
nem, kardeşim, ağabeyim gibiydi. Herkese teşekkür ederim” dedi.

Çorum’un Oğuzlar ilçesinde, şid-
detli yağış sonrası sel ve su taşkın-
ları meydana geldi. İstinat duvarları 
yıkıldı, bazı araçlar zarar gördü.

Oğuzlar Kaymakamı Muham-
med Turan ve Belediye Başkanı 

Mustafa Cebeci, yağışın ardından 
ilçe merkezinde inceleme başlatır-
ken, ekipler vatandaşların olumsuz 
bir durumla karşılaşmamaları için 
çalışmalarını sürdürüyor.

Şiddetli yağışla, istinat duvarları 
yıkıldı, bazı araçlar zarar gördü
Çorum’un Oğuzlar ilçesinde gece saatlerinde aniden başla-
yan şiddetli yağış, hasara neden oldu.

Uyuşturucu operasyonlarında 

5 kişi tutuklandı
Polis ekipleri tarafından düzenlenen uyuşturucu operas-
yonlarında gözaltına alınan 5 kişi tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından uyuşturucu madde ticareti ve 
kullanımına yönelik çalışmalar devam 
ediyor. Ekiplerin il genelinde son 1 hafta-
da yürüttükleri çalışmalarda 81 kök Hint 
keneviri, 5,56 gram esrar maddesi, 18,40 
gram sentetik kannabinoid maddesi, 6,39 
gram kenevir tohumu, 121,61 gram me-
tamfetamin maddesi, 17 adet sentetik 
ecza ile 2 adet ecstasy ele geçirildi. Ope-
rasyonlarda üzerinde uyuşturucu madde 
ele geçirilen 7 şahıstan 5’i sevk edildikle-
ri adli mercilerce tutuklanarak, Çorum L 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdür-
lüğüne teslim edildi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Çorum’da emekli isyan etti:
“14 bin lira maaş alıyorum, sistoskopi 
torbası için 2 bin 600 lira ödüyorum”
14 bin lira emekli maaşı alan İdris Öztürk, raporlu olduğu hal-
de sistoskopi torbası ve adaptörü için iki ayda bir 2 bin 600 lira 
ödemek zorunda.

Çorum’da yaşayan İdris Öztürk, 
emekli olduktan sonra mesane kan-
seri teşhisi konuldu. 2022 yılı Kasım 
ayında Ankara Şehir Hastanesi’nde 
ameliyat olan Öztürk’ün mesanesi 
alındı ve ömrü boyunca sistoskopi 
torbası ile yaşamaya mahkum oldu. 
14 bin lira emekli maaşı alan İdris 
Öztürk, raporlu olduğu halde sis-
toskopi torbası ve adaptörü için iki 
ayda bir 2 bin 600 lira ödemek zo-
runda. 

Bu ülkeye 33 yıl hizmet ettiği-
ni söyleyen emekli İdris Öztürk, 
“Ben 33 sene bu devlete hizmet 
ettim. Sigortam için para ödedim. 
Ben neden raporlu olduğum halde 
bu torbaya ve adaptöre para veri-
yorum. Suriyeliler’den beş kuruş 
almıyorlar. Ben bu duruma çok 
üzülüyorum. Benim devlete hiç mi 
faydam olmadı? Devlete 10 bin 165 
gün prim ödemişim ama faydalana-
mıyorum. Bu nasıl bir adalet, nasıl 
bir düzen” diyerek isyan etti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız’ın aylık düzenlediği Halk 
Buluşmaları’na gelen ve derdini dö-
ken İdris Öztürk, şunları söyledi:

“BIKTIRDILAR BİZİ”
“Mesane kanseri nedeniyle 

2022 Kasım ayında Ankara Şehir 
Hastanesi’nde ameliyat oldum. Me-
sanem alındı. Bana sistoskopi torba-
sı taktılar. Bir da adaptörü var. İlk 
ameliyat yapıldıktan sonra 60 torba 
30 adaptöre 600 lira ödüyordum. Şu 
anda iki ayda bir 2 bin 600 lira para 
ödüyorum. Ben emekliyim. 14 bin 

lira emekli maaşım var. Raporlu ol-
duğum halde bu torbaya ve adaptöre 
de para veriyorum. Devletten destek 
istiyorum. CİMER’e yazdım. Cİ-
MER beni Sosyal Yardımlaşma’ya 
yönlendirdi. Sosyal Yardımlaşma 
da beni SGK’ya yönlendirdi. SGK 
beni tekrar Sosyal Yardımlaşma’ya 
gönderdi. Bana 65 yaş üstü olsaydın, 
yeşil kartlı olsaydın para ödemez-
din dediler. Sağlık Bakanı sesimizi 
duysun. Mültecilere bedava sağlık 
hizmeti ver, her şeylerini karşıla. 
Ben 33 sene bu devlete hizmet et-
mişim, sigortamı ödemişim. Şimdi 
ben raporlu olduğum halde iki ayda 
bir benden 2 bin 600 lira para alıyor. 
14 bin lira da emekli maaşı veriyor. 
Bıktırdılar bizi.”

“SOSYAL DEVLETİN 
GEREĞİ”

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’na seslenen CHP Ço-
rum Milletvekili Mehmet Tahta-
sız da, “Bu durumda olan binlerce 
hasta var. Yine epilepsi hastalarının 
ilaçları ödenmiyor. Nadir görülen 
hastalıklarla boğuşan vatandaşları-
mızın ilaçları karşılanmıyor. Mülte-
cilerden para almayıp da bu devlete 
yıllarca prim ödeyen vatandaşları-
mıza bunu yapmanız doğru değil. 
Emeklilere açlık sınırının altında 
maaş veriyorsunuz. Bu insanları-
mızın sağlık sorunlarını çözmek ve 
tüm ilaçları, tüm metaryalleri ücret-
siz olarak karşılamak durumunda-
sınız. Sosyal devletin gereği budur” 
diye konuştu. 

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İnşaattan düşen işçi 
kurtarılamadı
Çorum’da eski devlet hastanesi inşaatında çalışan 38 yaşın-
daki işçi Soner Aslan yüksekten düşerek hayatını kaybetti.

Çorum’da eski devlet has-
tanesi inşaatında çalışan 38 
yaşındaki işçi Soner Aslan 
yüksekten düşerek hayatını 
kaybetti.

Çorum Çaltıcak Köyü 
nüfusuna kayıtlı Mahmut 
ve Zöhre Aslan çiftinin oğlu 
Soner Aslan çalıştığı eski 
devlet hastanesi inşaatından 
düşerek hayatını kaybetti. 
Talihsiz gencin cenazesi, bu-
gün saat 11:00’da Hacı Bek-
taşi Veli Vakfından alınarak 
Çaltıcak Köyünde toprağa 
verilecek. 

İlkay Sever


